АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                                                                         № 2535/65
Об утверждении состава приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
В связи с перераспределением должностных обязанностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в следующем составе:
	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель начальника - начальник отдела территориального планирования, агломерации и городского дизайна управления градостроительства администрации г. Бердска, председатель комиссии;

	Демченко - Алексеева Евгения Сергеевна
	-
	главный специалист отдела градостроительства управления градостроительства администрации г. Бердска;

	Варнакова Ирина Ивановна
	-
	начальник межрайонного отдела государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Новосибирский центр кадастровой оценки и инвентаризации» (по согласованию);

	Проектная организация
	-
	 директор (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 25.02.2020 № 463 «Об утверждении состава приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                                        Р.В. Бурдин